

新旧対照表

改正後

改正前

通信日付印	年	月	日	索引番号

通信日付印	年	月	日	索引番号

死亡した者の平成 年分の所得税の確定申告書付表
(兼相続人の代表者指定届出書)

死亡した者の平成 年分の所得税の確定申告書付表
(兼相続人の代表者指定届出書)

1 死亡した者の住所・氏名等				
住所	氏名	フリガナ	死亡年月日	平成 年 月 日
2 死亡した者の納める税金又は還付される税金(第3期分の税額) (還付される税金のときは頭に「返」を付けてください。) 円 …A				
3 相続人等の代表者の指定 (代表者を指定されるときは、右にその代表者の氏名を書いてください。)				
4 限定承認の有無 (相続人等が限定承認をしているときは、右の「限定承認」の文字を○で囲んでください。) 限定承認				
5				
(1) 住所	フリガナ	フリガナ	フリガナ	フリガナ
(2) 氏名	フリガナ	フリガナ	フリガナ	フリガナ
整理欄 (記入しないで)				
(3) 職業及び被相続人との続柄	職業	続柄	職業	続柄
(4) 生年月日	明・大・昭・平 年 月 日	明・大・昭・平 年 月 日	明・大・昭・平 年 月 日	明・大・昭・平 年 月 日
(5) 電話番号	法定・指定	法定・指定	法定・指定	法定・指定
(6) 相続分 …B	—	—	—	—
(7) 相続財産の価額	円	円	円	円
6				
納める税金等	各人の納付税額 A × B (各人の100円未満の端数を切捨て)	00円	00円	00円
各人の還付金額 (各人の1円未満の端数を切捨て)	円	円	円	円
還付される税金の受取場所	銀行名等	銀行名等	銀行名等	銀行名等
支店名等	本店・支店	本店・支店	本店・支店	本店・支店
預金の種類	預金	預金	預金	預金
口座番号	—	—	—	—
郵便貯金口座の記号番号	—	—	—	—
郵便局名	郵便局	郵便局	郵便局	郵便局

○この付表は、申告書と一緒に提出してください。

1 死亡した者の住所・氏名等				
住所	氏名	フリガナ	死亡年月日	平成 年 月 日
2 死亡した者の納める税金又は還付される税金(第3期分の税額) (還付される税金のときは頭に「返」を付けてください。) 円 …A				
3 相続人等の代表者の指定 (代表者を指定されるときは、右にその代表者の氏名を書いてください。)				
4 限定承認の有無 (相続人等が限定承認をしているときは、右の「限定承認」の文字を○で囲んでください。) 限定承認				
5				
(1) 住所	フリガナ	フリガナ	フリガナ	フリガナ
(2) 氏名	フリガナ	フリガナ	フリガナ	フリガナ
整理欄 (記入しないで)				
(3) 職業及び被相続人との続柄	職業	続柄	職業	続柄
(4) 生年月日	明・大・昭・平 年 月 日	明・大・昭・平 年 月 日	明・大・昭・平 年 月 日	明・大・昭・平 年 月 日
(5) 電話番号	法定・指定	法定・指定	法定・指定	法定・指定
(6) 相続分 …B	—	—	—	—
(7) 相続財産の価額	円	円	円	円
6				
納める税金等	各人の納付税額 A × B (各人の100円未満の端数を切捨て)	00円	00円	00円
各人の還付金額 (各人の1円未満の端数を切捨て)	円	円	円	円
還付される税金の受取場所	銀行名等	銀行名等	銀行名等	銀行名等
支店名等	本店・支店	本店・支店	本店・支店	本店・支店
預金の種類	預金	預金	預金	預金
口座番号	—	—	—	—
郵便貯金口座の記号番号	—	—	—	—
郵便局名	郵便局	郵便局	郵便局	郵便局

○この付表は、申告書と一緒に提出してください。

(注) 「5 相続人等に関する事項」以降については、相続を放棄した人は記入の必要はありません。

(注) 「5 相続人等に関する事項」以降については、相続を放棄した人は記入の必要はありません。